



Industrial Eléctrica de Juárez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **837,315**
RFC **MIP -150921-G66**
Nombre **Maese Ingeniería en Potencia**
Domicilio **AV. NICOLAS GOGOL No. 11343**
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA C.P. 31136 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 067017

Orden Compra
23330

Zona 2
ASC FODE
AVE RARR
Cliente 15,614

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459

5 Dic 2025 15:17:54

Moneda MXN Condiciones de Pago 15 días

Folio Fiscal DCE06DA0-D21F-11F0-8200-CF3368BA014E

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-12-05T16:18:00

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica**

Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
40	MMM1600AM	MMM1600AM	Cinta Temflex 1600 AMARILLA 3/4in X 27ft (19mm X 8.3m)	Pieza H87	24.4100	78.11 "002" IVA 8.00%	976.4000
300	AELTOJO12T3/8	AE34173	Terminal Ojillo Aislada CAL. 10 - 12 AWG TORN 3/8"	Pieza H87	2.0900	50.16 "002" IVA 8.00%	627.0000
6	BURYA262N	YA262N	Zapata Compresion Cal. 2/0 Awg Tornillo 1/2" 2 Orificios	Pieza H87	145.2800	69.73 "002" IVA 8.00%	871.6800



Sello del SAT

U2Bf+LaveX7m6y4yXMHdY9FAnZib7x2M2aV12AFk8Ud8BvGMkAH+VMG5vqY98yRZQAPR2HEAHd8dUTEMoluwUip073Hk5dGzqJ3dDFu4vVhsgpVty7TjY/AdSL
JZW8AvfMpb8xwZnmg1ZKzObG5stzPL97kz00LzhUdrgWqLdEgSgWpPh+4ZESn5S2q3NRA/+VEwY64cmZQ5NyBt6/NRmWp+77F99aL82CQVHLUQkBP5Z2H5
1spTOfdvbw+c0G0S+YMSILd/TgnQ6/69QKXN5b5cp4re5xTP9VRuQww9KwQWf9p4dmw==

Sello Digital del CFDI

XEvncA9EYkRyAaH1KvVRp0KUGhTmNcEldKxPSAP5CvFLbxRK63gPN/SN7zVwWYVg/yEWVms/1E/OL5SP5QdQyU6KdMgUaZ0XhmyBz2MctG3epPvsiDyur1nL453
a1p9S5Z3HfDI+/mNMj43rJ0IG22E2XHA1VH4WY2dq+q05/W2RfFzeDun44DLUsakuehyGNS/Uy2FywwMjQc/H3QqypaaarVht29L2mL38XG43YVezqEdZvD0
V2R9S53ryGua2uJ08FDoqComfYQ0Q60SUNGapveeV32a5K00rGTBCdN8Zn20A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1][1][DCE06DA0-D21F-11F0-8200-CF3368BA014E][2025-12-05T16:18:00]EMED006020R9[XEvncA9EYkRyAaH1KvVRp0KUGhTmNcEldKxPSAP5CvFLbxRK63gPN/SN7
2vWwWYVg/yEWVms/1E/OL5SP5QdQyU6KdMgUaZ0XhmyBz2MctG3epPvsiDyur1nL453a1p9S5Z3HfDI+/mNMj43rJ0IG22E2XHA1VH4WY2dq+q05/W2RfFzeDun4
4DLUsakuehyGNS/Uy2FywwMjQc/H3QqypaaarVht29L2mL38XG43YVezqEdZvD0V2R9S53ryGua2uJ08FDoqComfYQ0Q60SUNGapveeV32a5K00rGTBCdN8Zn
20A==][00001000000700047508]

Subtotal 2,475.08

Total Impuesto Traslado 198.01

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 2,673.09

Son -Dos Mil Seiscientos Setenta y Tres Pesos 09/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

C. FUENTES DE VULCANO#4503 COL JARDINES DE LAGO CP32616 CD. JUAREZ

Vía de Embarque

NARANJA

* Sin Ruta de

Domicilio de Entrega

AV. NICOLAS GOGOL No. 11343
Col COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
C.P. 31136, CHIHUAHUA, Chih., México

Instrucciones de entrega

C. FUENTES DE VULCANO#4503 COL JARDINES DE LAGO CP32616 CD. JUAREZPeso Total 5.30 Kgs.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

PED *1469111*

Comentarios

Cobranza

ACTUALIZA VICTORIA 02/09/2025

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Chegador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

837,315



ORDEN DE COMPRA

27-11-2025

CHIHUAHUA, CHIH; MEX

OC: 23330

Fecha Entrega: 26-11-2025

Cliente: G&A SOLUCIONES EN INGENIERIA ELECTRICA

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ

RFC: IEJ900913C38

Sucursal: JUAREZ C. BLVD FRANCISCO VILLARREAL TORRES

#2053 Col. COL. PARTIDO SENEUCU C.P.

Referencia de entrega: C. Fuentes de vulcano 4503, Col. Jardines del Lago Cp. 32616 Cd. Juarez, Chihuahua, Mex

Telefono:

Dirección: C. Fuentes de vulcano 4503, Col. Jardines del Lago Cp.

32616 Cd. Juarez, Chihuahua, Mex

L a V 8:00 A 17:00 HRS, Sábado 9:00 a 13:00 HRS

Tipo de Pago:

Crédito



23330

Por medio de la presente se hace llegar la orden de compra con la siguiente descripción

#	Clave	Producto	Tiempo de Entrega	Cantidad	Costo	SubTotal	Importe
1	363	Cinta de Aislar Amarillo - PIEZA Cinta Temflex 1600 AMARILLA 3/4in X 27Ft (19mm X 8.3m)	INMEDIATA	40	\$24.4100	\$976.4000	\$1,054.5120
2	365	Cinta de Aislar Blanco - PIEZA Cinta Temflex 1600 BLANCA 3/4in X 27Ft (19mm X 8.3m)	INMEDIATA	40	\$24.0200	\$960.8000	\$1,037.6640
3	366	Cinta de Aislar Café - PIEZA Cinta Temflex 1700 CAFE 3/4in X 60Ft (19mm X 201m)	INMEDIATA	40	\$24.4500	\$978.0000	\$1,056.2400
4	367	Cinta de Aislar Naranja - PIEZA Cinta Temflex 1700 NARANJA 3/4in X 60Ft (19mm X 20.1m)	INMEDIATA	40	\$23.8200	\$952.8000	\$1,029.0240
5	371	Cinta de Aislar Verde - PIEZA Cinta Temflex 1600 VERDE 3/4in X 27Ft (19mm X 8.3m)	INMEDIATA	40	\$24.0200	\$960.8000	\$1,037.6640
6	510	Conector Tope-Tope 6 AWG Cañon Largo - PIEZA Conector Ponchable Cobre Cal. 6 AWG Canon LARGO	INMEDIATA	20	\$37.1300	\$742.6000	\$802.0080
7	579	Corbata Plastica Negra 14" - PIEZA Corbata Plastica Negra 14" Exterior	INMEDIATA	500	\$1.8400	\$920.0000	\$993.6000
8	1142	Terminal Ojillo Aislada Amarilla 5/16 cal. 10-12 awg (zapata) - PIEZA Terminal Ojillo Aislada CAL. 10 - 12 AWG TORN 3/8"	INMEDIATA	300	\$2.0900	\$627.0000	\$677.1600
9	1423	Zapata P. 2/0 Blm 2-Ojos 1/2 C.C - PIEZA Zapata Compresion Cal. 2/0 Awg Tornillo 1/2" 2 Orificios	INMEDIATA	10	\$145.2800	\$1,452.8000	\$1,569.0240

#	Clave	Producto	Tiempo de Entrega	Cantidad	Costo	SubTotal	Importe
10	1497	Zapata P. 250 CU 2°ojo 1/2 C.L. - PIEZA Zapata Compresión Cal. 250 Mm Tornillo 1/2" 2 Orificios	INMEDIATA	10	\$261.5300	\$2,615.3000	\$2,824.5240
11	1555	Zapata P. 4/0 CU 2-Ojos 1/2 C.C - PIEZA Zapata Compresión Cal. 4/0 Awg Tornillo 1/2" 2 Orificios	INMEDIATA	10	\$209.3500	\$2,093.5000	\$2,260.9800
						SUBTOTAL:	\$13,280.00
						IVA 8%:	\$1,062.40
						TOTAL:	\$14,342.40

CATORCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 40/100 MN

Observaciones:

Departamento	ID Proyecto	Proyecto	PO	Cotización
JRZ Construcción Electromecánica	3284	INGENIERIA REEMPLAZO DE TR-01 SE 115KV		CTZ-CC-1196

Aprobado OC	José Leonel García Sánchez
Aprobado Contabilidad	Gioanna Ortiz

MAESE

INGENIERIA EN POTENCIA



MAESE

Ag. Apoyos Coop. #11145
 S. de Ind. y Comercio, C.P. 11145
 Ciudad de México, Tel. 011 421 49 86

Atentamente,

Jorge Daniel Najera Samaniego JRZ Construcción Electromecánica

Depto. FINANZAS

Favor de revisar e informar a su comprador sobre cualquier diferencia, sistema considera esta orden de compra como guía para la generación de su pago.

Teléfono para pagos/compras: (614) 4-219-435, (614) 4-214-986